
 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Numero: 51  Data: 13/10/2016 

 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE DEL DIRETTORE AD ESPLETARE LA GARA DI 

APPALTO PER LA GESTIONE DEL CENTRO DIURNO PER ALZHEIMER DI JESI. 

 

L’anno duemilasedici nel giorno 13 del mese di ottobre alle ore 17,00 presso la Sala Riunioni 

dell’ASP Ambito 9 si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda di Servizi alla Persona 

“ASP Ambito 9”, giusta convocazione prot. n. 57090 del 10.10.2016.   

 

Sono presenti  

NOMINATIVO CARICA PRESENZA 

Mosconi Sergio Presidente SI 

Martina Coppari Vicepresidente SI 

Tonino Cingolani Membro SI 

Silvia Lorenzini Membro SI 

Fabiana Piergigli Membro SI 

 

Partecipa il Direttore dell’ASP Ambito 9, Dott. Franco Pesaresi, anche con funzioni di segreteria. 

E’ presente il Revisore Unico, Rag. Marina Pittori. 

 

Accertato che il numero dei presenti è legale per la validità della seduta, il Presidente Sergio 

Mosconi assume la presidenza. 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione prende in esame l'oggetto sopraindicato. 

 

 



OGGETTO: AUTORIZZAZIONE DEL DIRETTORE AD ESPLETARE LA GARA DI 

APPALTO PER LA GESTIONE DEL CENTRO DIURNO PER ALZHEIMER DI JESI. 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

VISTO Il Piano Programmatico 2016-2018 approvato con Delibera dell’Assemblea dei soci n 2 del 

31 marzo 2016 avente ad oggetto “Approvazione Bilancio preventivo economico 2016, Bilancio 

pluriennale di previsione 2016-2018 e Piano programmatico pluriennale 2016-2018” che prevede tra 

le priorità di intervento anno 2016 l’avvio del Centro Diurno Alzheimer. 

 

RILEVATO CHE il Comune di Jesi con delibera consiliare n 87 del 30 settembre 2016 ha individuato 

l’immobile sito in Jesi in via San Giuseppe (ex Maschiamonte) quale sede temporanea per lo 

svolgimento del centro diurno Alzheimer in attesa del definitivo insediamento del servizio presso il 

Monastero della S.S Annunziata in via S .Marco e che i lavori di adeguamento sono a circo del 

comune di Jesi come risulta da delibera di Giunta Comunale n 172 del 02 Agosto 2016.  

 

PRESO ATTO che la ASP Ambito 9 è affidataria della gestione dei servizi socio assistenziali del 

Comune di Jesi come da contratto di servizio triennale 2016-2018 approvato con delibera consiliare 

numero 159 del 15 Dicembre 2015 

 

DATO ATTO che il Comune di Jesi sta formalizzando gli atti e la documentazione per l’affidamento 

della gestione del Centro Diurno all’ASP e per la relativa integrazione del contratto di servizio. 

 

RITENUTO pertanto necessario che la ASP si attivi per realizzare l’avvio della gestione del centro 

diurno e preparare tutti i documenti di gara di appalto per la gestione del centro secondo le 

disposizioni di cui al D.lgs 50/2016 da espletare non appena il Comune di Jesi formalizzerà tutta la 

documentazione necessaria affinché la ASP sia nelle condizioni di espletare la gara.  

 

VISTO  lo Statuto dell’ASP Ambito 9;  

 

VISTA la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 2 del 31.03.2016 ad oggetto “Approvazione 

Bilancio preventivo economico 2016, Bilancio pluriennale di previsione 2016-2018 e Piano 

Programmatico Pluriennale 2016-2018” 

 

A voti unanimi resi per alzata di mano 

 

DELIBERA 

 

1) la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui 

richiamata;    

 

2) di autorizzare il Direttore ad attivarsi per realizzare l’avvio della gestione del centro diurno per 

malati di Alzheimer e pertanto ad espletare le conseguenti procedure di gara per l’affidamento della 

gestione del Centro Diurno per malati di Alzheimer secondo le disposizioni di cui al D.lgs 50/2016 

non appena la ASP Ambito 9 riceverà l’affidamento del servizio da parte del Comune di Jesi.. 

 



 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

         IL  PRESIDENTE     IL SEGRETARIO 

          F.to     Dott. SERGIO MOSCONI   F.to    Dott. FRANCO PESARESI 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

La stessa è pubblicata sul sito dell’Azienda Servizi alla Persona (ASP) “Ambito 9”/Ambito 

Territoriale IX : www.aspambitonove.it 

 

Jesi, lì ……………………  

 

         IL DIRETTORE 

        F.to  Dott. FRANCO PESARESI 

________________________________________________________________________________ 

 

http://www.aspambitonove.it/

